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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
Készült Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. december 19.-én 
megtartott, nyílt üléséről. 
 
Jelen vannak: Hrncsjár Mihályné polgármester 
 Ivánszki Miklósné képviselő 
 Komjáthi Gábor képviselő 
 Kollár András képviselő 
 Kökényné Hipszki Judit képviselő 
  Katymári László képviselő 
 
 
Hrncsjár Mihályné polgármester köszönti a képviselő-testületi tagokat, és a körjegyzőt. A 
jelenléti ív alapján megállapította, hogy a képviselő-testületi ülésen 6-fő jelen van, így a 
képviselő-testület határozatképes, és az ülést megnyitja. 
 
 
 
Jegyzőkönyv-hitelesítőknek javasolja Ivánszki Miklósné és Kökényné Hipszki Judit, 
képviselőket, akiket a Képviselő-testület egyhangúlag elfogadott. 
 
 
 
Ezek után a polgármester javaslatot tett az ülés napirendi pontjaira. 
 
 
 

1.) Közbeszerzési Szabályzat megtárgyalása, és elfogadása 
2.) Háziorvosi feladat-ellátási szerződés felülvizsgálata, 
módosítása. 
3.) Egyebek 
 

 
 
 
A képviselő-testület a napirendeket egyhangúlag elfogadta. 
 

 
1.) Közbeszerzési Szabályzat megtárgyalása, és elfogadása 
 

Hrncsjár Mihályné: 

A szabályzat önök előtt van. Az elkészítésében segítségünkre volt Laczkó Csaba 
közbeszerzési tanácsadó. Amennyiben van kérdés hozzászólás, azt tegyék meg. 
A szabályzat elfogadását követően Duhonyi József alpolgármester Úr, tájékoztatást ad a 
művelődési ház kivitelezésével kapcsolatos jelenlegi helyzetről. 
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Várnai Ildikó: 
A szabályzat tervezetben az szerepel, hogy a meghívásos pályázat elbírálására egy bíráló 
bizottságot kell létrehozni. 
 
Duhonyi József: 

Van egy lista előttem azokról a kivitelezőkről, akik jelezték szándékukat, és érdeklődésüket a 
művelődési házunk kivitelezési munkáinak elvégzésére. Most 9 vállalkozás szerepel rajta, de 
ez még bővülni fog. Ez nem nyílt közbeszerzési eljárás, hanem meghívásos, így valamennyi 
jelentkező meghívásra kerül. A pályázati dokumentációt a jelentkezők megkapják, és ez 
alapján egységesen lesznek elbírálhatók, hiszen ugyanazon felhívásban szereplő adatokra, és 
munkákra adnak árajánlatot. Ezt követően a bíráló bizottság javaslatot tesz, legjobb 
ajánlatevőre, azon szempontok alapján, amit előre megfogalmazunk. Ezután a képviselő-
testület dönt.  Sajnos, még hiányoznak olyan kiviteli tervek, aminek alapján a pályázati 
dokumentáció összeállítható. Remélem, hogy ebben a kérdésben hamarosan lépni tudunk, és 
indíthatjuk a közbeszerzést.  
 
Hrncsjár Mihályné: 

Amennyiben nincs több kérdés, vagy hozzászólás, úgy javaslom, hogy fogadjuk el a 
közbeszerzési szabályzatot. 
 
 
 
A képviselő-testület 6 igen szavazattal, a következő határozatot hozta: 
 

Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
       149/2012.( 12. 19) számú képviselő-testületi határozat: 
 

Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete, úgy döntött, hogy elfogadja Vanyarc 
Község Önkormányzatának közbeszerzési szabályzatát. 
 
           Határidő: azonnal 

  Felelős: Hrncsjár Mihályné polgármester 
 
( A közbeszerzési szabályzat a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 
 
 

2.) Háziorvosi feladat-ellátási szerződés felülvizsgálata, 
módosítása. 

 
Hrncsjár Mihályné:  
Jogszabályi előírásoknak tettünk eleget a háziorvossal kötött megállapodásunk módosítása 
során. Van néhány kötelező elem, amit feltétlenül tartalmaznia kell a háziorvosi 
megállapodásnak. Ezek kerültek bele. A megállapodásban foglalt módosításokat a doktor 
Úrral egyeztettük, és részéről is elfogadható. Amennyiben nincs kérdés, vagy hozzászólás, 
úgy javaslom, fogadjuk el a megállapodást ebben a formában. 
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A képviselő-testület 6 igen szavazattal, a következő határozatot hozta: 
 

Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
       150/2012.( 12. 29) számú képviselő-testületi határozat: 
 

Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete, úgy döntött, hogy elfogadja a 
háziorvossal kötött megállapodást. 
 
           Határidő: azonnal 

  Felelős: Hrncsjár Mihályné polgármester 
 

( A megállapodás a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 
 
 

3.) Egyebek 
 

Hrncsjár Mihályné: 

Vanyarc-Szirák Bér községek körjegyzősége a törvény erejénél fogva a jövő évtől megszűnik. 
A közös hivatal létrehozásához ismét megállapodást kell kötnie a 3 önkormányzatnak.  
Új alapító okiratban kell létrehozni a közös hivatalt, mint költségvetési szervet, és a 
körjegyzőség hivatalát megszüntető okiratban kell megszüntetnünk A törvény alapján a közös 
hivatalt 2013. január 1-től kell, és lehet létrehozni, de van 60 nap türelmi idő ezek 
létrehozására. Amennyiben mindhárom testület, döntést tud hozni még ebben az évben, és az 
alapító okiratot legkésőbb december 22.-én meg tudjuk küldeni a kincstárnak, akkor január 1-
től már közös hivatalként működhetünk. Amennyiben nem, úgy még 2 hónapunk lesz a 
további egyeztetésre. 
Önök előtt van egy megállapodás tervezet, ami annyiban tér el a körjegyzőségi 
megállapodástól, hogy a költségvetési törvény ismeretében már tudjuk, hogy a támogatható 
köztisztviselői létszám a mi közös hivatalunk esetében 9. Ez nem azt jelenti, hogy ennyi 
köztisztviselőt alkalmazhatunk, hanem ez egy szorzószám melyre a finanszírozást kapjuk. 
Volt egy előzetes egyeztetésünk Béren a 3 polgármester és a körjegyző jelenlétével, ahol is 
megállapodtunk abban, hogy a jelenlegi 12 köztisztviselő közül 1 elbocsátásra kerül a 
székhely hivatalból, és a Sziráki kirendeltségről 1 fő átjön Vanyarcra. Így összesen 11 főt 
foglalkoztatnánk, melyből 9 fő munkabérét és annak járulékait a 3 település lakosságszám 
arányosan közösen fizeti, további 1 főt Vanyarc település, további 1 főt Szirák település 
fizetne. A dologi költségeket is lakosságszám arányosan fizetnék a társult települések. Ezt 
próbáltuk belefogalmazni a megállapodás tervezetbe. 
A jelenlegi finanszírozás úgy történik, hogy a közös hivatal működtetésére adott támogatást, 
nem a közös hivatal, mint költségvetési szerv kapja, hanem a társult települések 
önkormányzatai, szintén lakosságszám arányosan. Így valamennyi településnek hónapról-
hónapra át kell utalnia a pénzt a közös hivatal személyi és dologi kiadásaira. Ez eddig is így 
történt, de most más a finanszírozás összege és elosztása is.  
Jelen esetben először a megállapodásban kellene döntést hozni. Amennyiben mindhárom 
település el tudj fogadni ezt a megállapodást, akkor az alapító, és megszüntető okiratok 
elfogadása, már nem lehet kérdés. Béren már született döntés, de tudomásom szerint Szirákon 
holnap lesz testületi ülés. 
 
Matics János: 

Igen, Béren valóban elfogadtuk ezt a megállapodást, mert mi azt gondoljuk, hogy 12 fő 
köztisztviselőre nincs szükség. A járási hivatalok nagyon sok feladatot átvesznek, és így 
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semmi nem indokolja, hogy Szirákon miért kellene 3 köztisztviselőnek, és egy 8 órában csak 
Szirák ügyeivel foglakozó aljegyzőnek dolgoznia. Részünkről még a 11 fő foglalkoztatása is 
indokolatlannak tűnik, de ha a másik 2 település vállalja a költségeket, akkor elfogadjuk. 
Később úgy is nyilvánvalóvá válik, hogy nincs szükség ennyi emberre. Véleményem szerint, 
ha a költségvetésben 9 fő foglalkoztatásra adnak fedezetet, akkor ezt a közös hivatalt 9 
köztisztviselővel kell létrehozni. Szerintem az fenntarthatatlan, hogy azért kell 4 embert 
foglalkoztatni Szirákon, mert ott eddig is 4 ember volt, akkor továbbra is ennyinek kell 
maradnia. 
 
Hrncsjár Mihályné: 

Akkor elsőként fogadjuk el a megállapodást, és ha ez Szirákon is megtörténik, akkor tudunk 
tovább lépni. 
 
A képviselő-testület 5 igen, 1 nem szavazattal, a következő határozatot hozta: 
 
 
 

Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
       151/2012.( 12. 19) számú képviselő-testületi határozat: 
 

Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete, elfogadja a Vanyarci Közös 
Önkormányzati Hivatal alakítására és fenntartására vonatkozó megállapodást az 
előterjesztésnek megfelelő formában.  
 
           Határidő: folyamatos 

  Felelős: Hrncsjár Mihályné polgármester 
 

( A megállapodás a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 
 
Hrncsjár Mihályné: 

A Pásztói Kistérség Többcélú Társulása a 2013-as évben megszűnik, illetve új formában, és 
néven működik tovább. Pontosan nem látjuk, hogy hogyan, de minket ez abban a tekintetben 
érint, hogy a szociális étkeztetést, a házi segítségnyújtást, és a belső ellenőrzést jelenleg rajtuk 
keresztül működtetjük. Szeretném a véleményűket kérni, hogy a jövő évtől, mivel megszűnik 
a kötelező tagság, kívánjuk-e a belső ellenőrzési feladatokat továbbra is a kistérségen 
keresztül végezni, vagy erre a munkára új formát, akár mikro térségi társulás létrehozásával, 
vagy önálló belső ellenőr foglalkoztatásával oldjuk meg.    
 
A képviselő-testület 5 igen, 1 nem szavazattal, a következő határozatot hozta: 
 

Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
       152/2012.( 12. 19) számú képviselő-testületi határozat: 
 

Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete, úgy döntött, hogy a belső ellenőrzési 
feladatok elvégzésére mikro térségi társulást kíván létrehozni. Felhatalmazza a polgármestert, 
hogy kezdjen tárgyalásokat a környező települések polgármestereivel, a belső ellenőrzési 
feladatok közösen történő ellátásával kapcsolatban. 
 
           Határidő: folyamatos 

  Felelős: Hrncsjár Mihályné polgármester 
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Hrncsjár Mihályné: 

Mivel egyelőre még nem látunk tisztán, így a házi segítségnyújtás, és szociális étkeztetés 
továbbra is a Kistérségi Társulási formában látjuk el. Amennyiben pontosan látjuk, hogy a 
kistérség új szervezeti formája hogyan alakul 2013 második félévétől, akkor javaslom, hogy 
újra tárgyaljuk ezeket a kérdésköröket is. 
 
Hrncsjár Mihályné: 

Az Iskolánk állami fenntartásba, és működtetésbe adása megtörtént. Az erről szóló 
megállapodást aláírtuk. Pontosan nem látjuk, hogy ez mennyiben érinti a Béri 
Önkormányzattal kötött Intézményfenntartói megállapodásunkat, hiszen mindkét iskola 
átadása megtörtén, de a megállapodás véleményem szerint mindaddig érvényben van, 
ameddig azt a 2 megállapodó önkormányzat, jelen esetben Vanyarc, és Bér fel nem bontja. 
Kérem hozzájárulásukat a 2005. augusztus 18.-án kelt Vanyarc és Bér községek 
önkormányzatainak általános iskolai intézményfenntartói társulási megállapodás 
felmondására. 
Igaz, hogy a mai döntésünk alapján a következő év június 30.-i hatállyal mondható fel, de 
ebben a helyzetben legalább a döntést meg kell hoznunk. 
 
 
A képviselő-testület 6 igen szavazattal, a következő határozatot hozta: 
 
 
 

Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
       153/2012.( 11. 29) számú képviselő-testületi határozat: 
 

Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete, úgy döntött, hogy a Vanyarc és Bér 
községek önkormányzatainak általános iskolai intézményfenntartó társulásra kötött 
megállapodást felmondja. 
 
           Határidő: december 31. 

  Felelős: Hrncsjár Mihályné polgármester 
 

Hrncsjár Mihályné: 

A gyermekétkeztetés a jövő évben is önkormányzati kötelező alapfeladat. Tehát az óvodai 
konyháról történik a jövő évben is az iskolások közétkeztetése. Ezért szükségessé vált a 
Napsugár Óvoda alapító okiratának módosítása, illetve kiegészítése az „iskolai intézményi 
közétkeztetés” feladat  rögzítésével. 
 
A képviselő-testület 6 igen szavazattal, a következő határozatot hozta: 
 

Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
       154/2012.( 11. 29) számú képviselő-testületi határozat: 
 

Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete, elfogadja a Napsugár Óvoda alapító 
okiratának kiegészítését az „Iskolai intézményi közétkeztetés” szakfeladattal. 
 
           Határidő: azonnal. 

  Felelős: Hrncsjár Mihályné polgármester 
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( Az alapító okirat módosítása a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 
 
 
Több napirendi pont nem lévén a polgármester megköszönte a részvételt, a nyílt ülést bezárta 

 
k.m.f. 

 
 Hrncsjár Mihályné Várnai Ildikó 
 polgármester körjegyző 
 

 
Jegyzőkönyv-hitelesítők: 

 
 
 

Kökényné Hipszki Judit    Ivánszki Miklósné  
        képviselő           képviselő 


